АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Городского поселения Кондинское
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2019 года

            №  281
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Кондинское от 05 сентября 2014 года  № 94

«Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной

функции «Осуществление муниципального

земельного контроля»
На основании Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в приложение к  постановлению администрации городского поселения Кондинское от 05 сентября 2014 года № 94 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля» следующие изменения:
1.1. В первом абзаце пункта 1.6. слова «имеют право» заменить на «уполномочены».
1.2.   Пункт 5.3. изложить в новой редакции: «5.3.Основанием для начала процедуры досудебного (внесудебного) обжалования является обращение (жалоба) заявителя, с которой заинтересованное лицо имеет право обратиться лично или направить ее в адрес главы муниципального образования городское поселение Кондинское или его заместителя в письменной форме или в форме электронного документа.

Обращения рассматриваются в порядке, установленном Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  городского
поселения Кондинское                                                                              С.А.Дерябин